

Městský holubník Moravská Třebová

Položkový rozpočet

č.	kód	popis položky	mj	množství	cena/mj	cena
		762 Konstrukce tesařské				
1.	762 71-2110.R00	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	127,70	229,93	29 361,42
2.	MAT 001	Stojka hranol smrk 80/80 mm	m3	0,32	11 900,00	3 838,46
3.	MAT 002	Trám stropní podélný 80/120 mm	m3	0,11	11 900,00	1 316,04
4.	MAT 003	Trám stropní příčný 80/120 mm	m3	0,21	11 900,00	2 536,13
5.	MAT 004	Trám stropní příčný 80/120 mm	m3	0,05	11 900,00	603,19
6.	MAT 005	Trám podlahový podélný 80/120 mm	m3	0,44	11 900,00	5 264,18
7.	MAT 006	Trám podlahový příčný 80/120 mm	m3	0,17	11 900,00	2 028,90
8.	762 51-2115.R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	18,75	208,00	3 900,00
9.	MAT 007	OSB deska tl. 22 mm P+D podlaha	m2	22,50	310,00	6 975,00
10.	762 79-5000.R00	Spojovací prostředky, vruty, spojky, příložky	soub	1,00	7 650,00	7 650,00
11.	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,90	634,73	5 649,13
		764, 765 Konstrukce klempířské, krytiny tvrdé				
12.	765 32-1810.R00	Demontáž střešní krytiny	m2	2,00	204,50	409,00
13.	764 36-7801.R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45	kus	1,00	157,00	157,00
14.	764 89-2310.R00	Montáž střešní krytiny - falcovaný plech	m2	3,00	1 500,00	4 500,00
15.	764 33-9291.R00	Lemování vletového otvoru	kus	1,00	1 398,00	1 398,00
16.	998 76-4203.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,55	64,64	164,83
		766 Konstrukce truhlářské				
17.	766 41-6143.R00	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	43,75	294,00	12 862,50
18.	MAT 008	OSB deska tl. 15 mm stěny	m2	52,50	225,00	11 812,50
19.	766 42-2343.R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami nad 1,5m2	m2	15,63	284,00	4 437,50
20.	MAT 009	OSB deska tl. 15 mm strop	m2	18,75	225,00	4 218,75
21.	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00	1 514,00	3 028,00
22.	MAT 010	Dveře jednokřídlové z OSB desky, větrací mřížka, kování, zárubeň	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
23.	PSV 766-01	Výroba a montáž hnízdnic polic	hod	64,00	360,00	23 040,00
24.	MAT 011	OSB desky 22 mm zadní čelo	m2	22,50	310,00	6 975,00
25.	MAT 012	OSB desky 22 mm přední sokl	m2	2,30	310,00	714,24
26.	MAT 013	OSB desky 22 mm svislé boční stěny	m2	24,00	310,00	7 440,00
27.	MAT 014	OSB desky 22 mm vodorovné police	m2	14,45	310,00	4 478,88
28.	MAT 015	Lať hoblovaná 40/30 mm uchycení polic	m	165,12	25,00	4 128,00
29.	PSV 766-02	Výroba a montáž police předsíň včetně dodávky materiálu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
30.	PSV 766-03	Výroba a montáž vletového otvoru včetně dodávky materiálu	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
31.	PSV 766-01	Výroba a montáž bidýlek včetně dodávky materiálu	soub	22,00	360,00	7 920,00
32.	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,95	1 070,55	2 087,58
		775 Podlahy povlakové				
33.	776 52-0010.RA0	Podlaha povlaková z PVC metrůž bez soklu	m2	18,75	376,35	7 056,56
		783 Nátěry				
34.	783 62-0012.RA0	Nátěr truhlářských výrobků impregnační	m2	155,73	153,73	23 939,75
		43 Elektroinstalace				
35.	MON 043-01	Prívod a rozvod elektřiny, vypínač, 2 svítidla	soub	1,00	6 800,00	6 800,00
		CELKEM BEZ DPH				222 690,55
		DPH 21 %				46 765,01
		CELKEM VČETNĚ DPH				269 455,56

Soupis materiálu

č.	popis položky	rozměry (m)			množství (ks)	délka (m)	plocha (m2)	objem (m3)
		délka	šířka	tloušťka				
	A. Konstrukce stěn a stropů							
1.	Stojka hranol smrk 80/80 mm	2,1	0,08	0,08	20	42	0,672	0,2688
2.	Trám stropní podélný 80/120 mm	4,8	0,12	0,08	2	9,6	1,92	0,09216
3.	Trám stropní příčný 80/120 mm	3,7	0,12	0,08	5	18,5	1,48	0,1776
4.	Trám stropní příčný 80/120 mm	2,2	0,12	0,08	2	4,4	0,88	0,04224
5.	Trám podlahový podélný 80/120 mm	4,8	0,12	0,08	8	38,4	1,92	0,36864
6.	Trám podlahový příčný 80/120 mm	3,7	0,12	0,08	4	14,8	1,48	0,14208
	B. Opláštění konstrukce stěn a stropů							
7.	OSB deska tl. 15 mm stěny	2,5	1,25	0,015	14		43,75	
8.	OSB deska tl. 15 mm strop	2,5	1,25	0,015	5		15,625	
9.	OSB deska tl. 22 mm P+D podlaha	2,5	1,25	0,022	6		18,75	
	C. Místa pro hnízdění							
10.	OSB desky 22 mm zadní čelo	2,5	1,25	0,022	6		18,75	
11.	OSB desky 22 mm přední sokl	3,2	0,3	0,022	2		1,92	
12.	OSB desky 22 mm svislé boční stěny	2	0,5	0,022	20		20	
13.	OSB desky 22 mm vodorovné police	0,4	0,35	0,022	86		12,04	
14.	Lať uchycení polic	0,4	0,06	0,04	344	137,6	0,08	0,33024
	D. Bidýlka							
15.	Vodovzdorná překližka 21 mm stříška	0,25	0,2	0,021	44		2,2	
16.	Vodovzdorná překližka 21 mm čelo	0,4	0,2	0,021	22		1,76	
17.	Lať spojovací 60/40 mm hřeben	0,2	0,06	0,04	22	4,4	0,04	0,01056
	E. Police předsíň							
18.	Nosná konstrukce stojky hr. 80/80	2	0,08	0,08	8	16	0,64	0,1024
19.	Nosná konstrukce nosník polic 60/40	0,06	0,06	0,04	16	0,96	0,012	0,002304
20.	Police OSB deska 22 mm	0,7	0,6	0,022	8	5,6	3,36	
	F. Vletový otvor							
21.	Vodovzdorná překližka 21 mm	přibližný výpočet množství podle tvaru					2,5	
22.	Pomocná dřevěná konstrukce 60/40	6	0,06	0,04	1	6		0,0144
	G. Dveře							
23.	Dveře 800/1800 plné + rám. zárubeň	0,8	1,8		1		2,88	
24.	Dveře 800/1920 mřížka + rám. zárubeň	0,8	1,92		1		3,072	